
令和５年 5 月 20 日 
東海総体バドミントン競技 
参加校 顧問 様 

静岡県高体連バドミントン専門部 
吉氷 将史 

 
参加についてのご案内 

 
初夏の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。日頃は大変お世話になっております。 
このたびは、東海総体ご出場おめでとうございます。先生や生徒さんにとって思い出深い大会となるよう運

営してまいりますのでご協力をよろしくお願い申し上げます。 
大会参加についてご連絡申し上げますのでご確認ください。 

 
１ 参加申し込みについて 
  申込書は静岡県高等学校体育連盟 (shizuoka-koutairen.com)と 静岡県高体連バドミントン専門部 
(fc2.com)にアップされておりますので各県委員長の指示に従いお申し込みください。 
 

＊お手数ですが申込書をプログラム作成上の関係で星陵高等学校 吉氷まで 
Ｅ-mail で添付送信していただきたくお願い申し上げます。（6 月 2 日金曜日まで） 
バスで来場予定の学校は、バスの種類（大型か中型かマイクロか）と台数をメール 
本文に記載してください。 

yoshihi.masafumi@sist.ac.jp 
 
２ 宿泊申し込みについて 
  静岡県高体連バドミントン専門部ＨＰ https://shizuoka01koukou01bado.web.fc2.com/ 
にございますのでご利用ください。 
   
３ レセプションについて 

今年度開催は致しません。 
 

４ 大会前日練習会場について 
  大会前日 13：00～16：00 まで会場において練習時間を確保しております。 
  各県３コート割り当てますのでご利用ください。（使用時間等については各県にて調整をしてください） 
 
５ その他 

組み合わせほかの情報は 6 月 6 日（火）組み合わせ会議以降に 
静岡県高体連バドミントン専門部ＨＰ https://shizuoka01koukou01bado.web.fc2.com/ 
にアップいたします。 

 
以上 

https://www.shizuoka-koutairen.com/
https://shizuoka01koukou01bado.web.fc2.com/
https://shizuoka01koukou01bado.web.fc2.com/
https://shizuoka01koukou01bado.web.fc2.com/
https://shizuoka01koukou01bado.web.fc2.com/

